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Arsskyrsla hiisnadisnefndar Sindra

Arsskyrsla Husnadisnefndar Sindra 2020

Hofn 21.02.2021

Kzeru Sindramenn, kaeru félagar,

P4 er pessu fordemalausa ari lokio. Allir gladir med ad ekkert okkar
veiktist alvarlega og starfio ad komast { fastar skordur.

Rekstur 4 félagsheimilis okkar gekk vel, pratt fyrir einhver afféll af
gistitekjum voru tekjur okkar orlitid hzerri 4 milli ara.

Tekjur 2020 voru uppa 6.2 millj og rekstur uppa 2,7 auk pess sem vid
greidum 1320 pus 4 ari { viohaldssj6o.

Pannig gefur husid okkur rumlega 2 milljénir umfram kostnad til ad
framkvaema og koma husinu { pad horf sem vid viljum sja pad til framtidar.

Fario var { gluggaskipti 4 sudurhlidinni 4 Heklu og var pad greitt ar
viohaldsj60 okkar samtals kr 3,9 milljonir og er hann tomur nt aramét.

Afram hvet ég félagsmenn til ad nyta hisid sem best en

framkvaemdastjérinn okkar er bodin og buin til ad adstoda ykkur ef eitthvad er.

Med bestu kvedjum
Fyrir Hond Husnaedisnefndar

Gisli Mar Vilhjalmsson
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Rekstrarreikningur arsins 2020

Rekstrartekjur
Tekjur og styrkir
Leigutekjur....ccooouveeeiiiniiiiee e,

Landsbankastyrkur........cccccoeviveeeeenns
Styrkir fra einstaklingum.....................

Adrar tekjur....ooceeen i

Samtals

Samtals Rekstrartekjur

Rekstrargjold

Hiti og rafmagn.......cccceeceveveveeninens
Prif d hUsna0i......ccceevvveevieniiiiieieeene
Simi og Internet......ccceceeveeeevccieeeeennns
TrYEEINGAr oot
Fasteignagjold........cccoeeeevervveeeennnenn.
Vidhaldssjoour......ccceeevveeecieeeieeene

Annar rekstrarkostnadur....................

Fjarfesting i husnaedi
FJarfesting.....ccccovveeeieceiieees e

Samtals

Samtals

Samtals rekstrargjold

Rekstarhagnadur (-tap)

Fjarmagnslidir
Vaxtatekjur......cccceeeeveeereecieeee e,
Vaxtagjold.......coocveeeecvieeiiccieee s
Fjdrmagnsskattur.........ccccoveveviveeennnnne

Hagnadur (-tap) arsins

Samtals

Skyr.

2.

2020 2019
6.133.551 kr. 5.629.652 kr.
0 kr. 1.700.000 kr.
0 kr. 350.000 kr.
61.705 kr. 523.673 kr.
6.195.256 kr. 8.203.325 kr.
6.195.256 kr. 8.203.325 kr.
973.016 kr. 1.665.260 kr.
554.091 kr. 385.122 kr.
179.906 kr. 273.749 kr.
373.907 kr. 340.424 kr.
500.227 kr. 338.890 kr.
0 kr. 1.320.000 kr.
175.659 kr. 595.528 kr.
2.756.806 kr. 4.918.973 kr.
3.965.632 kr. 4.523.636 kr.
0 kr. 0 kr.
3.965.632 kr. 4.523.636 kr.
6.722.438 kr. 9.442.609 kr.
-527.182 kr. -1.239.284 kr.
33.043 kr. 57.549 kr.
0 kr. 2.642 kr.
7.269 kr. 12.660 kr.
25.774 kr. 42.247 kr.
-501.408 kr. -1.197.037 kr.
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Efnahagsreikningur arsins 2020

Skyr.

Eignir
Fastafjarmunir
Hafnarbraut 15 (47,6%
hlutur).............
Fjarfesting til haekkunar a
eignarhlut.... 2.

Samtals
Veltufjarmunir
Krofur v. fyrridra....eecceeeecie e,
Ogreidd husaleiga v.
desember...........
Vidhaldssjodur.......ccvveeeeeccniieeceenee, 1.
Innistaedur a
bankareikningum............

Samtals
Eignir samtals

Eigid fé og skuldir
Skammtimaskuldir
Skuld vid Adalstjérn

(Tryggingar)..........
Samtals

Eigio fé

Eigid fé i upphafi ars......cccccvvveeennnenn.

Rekstrarhalli/afgangur..........cccecuv...

Haekkun a vidhaldssjodi...................... 1.

Endurmat 4 virdi eignar.........cccueeeens 2.
Eigio fé i lok ars

Eigid fé og skuldir samtals

Skyringar arsins 2020

1. Vidhaldssjédur

2020

32.529.316 kr.

2019

28.005.680 kr.

3.965.632 kr. 4.523.636 kr.
36.494.948 kr. 32.529.316 kr.
340.424 kr. 0 kr.

0 kr. 175.000 kr.

0 kr. 2.687.056 kr.
5.444.915 kr. 3.765.115 kr.
5.785.339 kr. 6.627.171 kr.

42.280.287 kr.

39.156.487 kr.

0 kr.

340.424 kr.

0 kr.

340.424 kr.

38.816.063 kr.
-501.408 kr.

0 kr.
3.965.632 kr.

34.169.464 kr.
-1.197.037 kr.
1.320.000 kr.
4.523.636 kr.

42.280.287 kr.

38.816.063 kr.

42.280.287 kr.

39.156.487 kr.

Samkvaemt samningi vid Sveitarfélagid er lagt til 110.000 kr. i hverjum mdnudi til vidhaldssjods i eigu

Ungmennafélags Sindra.

2. Fasteignin ad Hafnarbraut 15

Fasteignin ad Hafnarbraut 15 er keypt i samvinnu vid Sveitarfélagid Hornafjérd. Vid kaupsamning d
Ungmennafélagid 47,6% hlut ¢ méti 52,4% hlut sveitarfélagsins. beir figrmunir sem Ungmennafélagid
leggur til i endurbaetur og vidhald d fasteigninni skal vera reiknad upp sem aukin eignarhlutdeild vid sélu ¢

fasteigninni enda md aetla ad verdmeeti fasteignarinnar haekki vid endurbaeturnar.



